
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale # 99

Tract
 No Bidder

1 Finley Resources Inc.
1308 Lake Street, Suite 200
Fort Worth, TX
(817) 336-1924

Andrews
3
1
319.950

$18,300.00
$57.20

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101910UT Lease #

76102-0000

E/2

6 Finley Resources Inc.
1308 Lake Street, Suite 200
Fort Worth, TX
(817) 336-1924

Andrews
3
4
320.550

$20,200.00
$63.02

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101911UT Lease #

76102-0000

E/2

9 Preston Exploration Company, L.P.
P. O. Box 7520
The Woodlands, TX
(281) 367-8697

Andrews
3
5
160.275

$13,700.00
$85.48

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101912UT Lease #

77387-0000

SW/4

12 Finley Resources Inc.
1308 Lake Street, Suite 200
Fort Worth, TX
(817) 336-1924

Andrews
3
10
320.250

$40,400.00
$126.15

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101913UT Lease #

76102-0000

N/2

14 Finley Resources Inc.
1308 Lake Street, Suite 200
Fort Worth, TX
(817) 336-1924

Andrews
3
11
320.950

$26,700.00
$83.19

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101914UT Lease #

76102-0000

W/2

18 Preston Exploration Company, L.P.
P. O. Box 7520
The Woodlands, TX
(281) 367-8697

Andrews
3
14
320.950

$40,200.00
$125.25

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101915UT Lease #

77387-0000

W/2

19 Preston Exploration Company, L.P.
P. O. Box 7520
The Woodlands, TX
(281) 367-8697

Andrews
3
15
320.250

$40,100.00
$125.21

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101916UT Lease #

77387-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

20 Preston Exploration Company, L.P.
P. O. Box 7520
The Woodlands, TX
(281) 367-8697

Andrews
3
15
320.250

$40,100.00
$125.21

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101917UT Lease #

77387-0000

W/2

28 Chalfant Properties, Inc.
P. O. Box 3123
Midland, TX
(915) 684-9819

Andrews
1
25
322.750

$26,426.77
$81.88

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101918UT Lease #

79702-    

S/2

29 Parker & Parsley Acquisition Group LLC
P. O. Box 3398
Midland, TX
(915) 682-0595

Andrews
9
41
161.025

$9,018.00
$56.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101919UT Lease #

79702-0000

SE/4

30 Walter Myers
3212 E. 31st Street
Odessa, TX
(915) 366-6673

Andrews
9
41
161.025

$8,600.00
$53.41

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101920UT Lease #

79762-0000

SW/4

31 Parker & Parsley Acquisition Group LLC
P. O. Box 3398
Midland, TX
(915) 682-0595

Andrews
9
44
159.125

$9,707.00
$61.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101921UT Lease #

79702-0000

NE/4

33 Walter Myers
3212 E. 31st Street
Odessa, TX
(915) 366-6673

Andrews
9
44
159.125

$8,500.00
$53.42

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101922UT Lease #

79762-0000

SW/4

34 Walter Myers
3212 E. 31st Street
Odessa, TX
(915) 366-6673

Andrews
9
44
159.125

$8,600.00
$54.05

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101923UT Lease #

79762-0000

NW/4

37 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
14
8
323.900

$65,752.00
$203.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101924UT Lease #

77079-0000

N/2
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Tract
 No Bidder

38 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
14
9
323.900

$65,752.00
$203.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101925UT Lease #

77079-0000

N/2

39 Shaw Interests, Inc.
P. O. Box 9612
Midland, TX
(915) 685-1404

Upton
15
1
647.800

$231,264.60
$357.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101926UT Lease #

79708-0000

ALL

40 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
2
647.800

$180,082.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101927UT Lease #

77210-4587

ALL

41 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
3
647.800

$69,956.00
$107.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101928UT Lease #

77210-4587

ALL

42 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
4
647.800

$180,082.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101929UT Lease #

77210-4587

ALL

43 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
5
647.800

$361,466.00
$557.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101930UT Lease #

77210-4587

ALL

44 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
6
647.800

$361,466.00
$557.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101931UT Lease #

77210-4587

ALL

45 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
7
323.900

$90,041.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101932UT Lease #

77210-4587

S/2
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Tract
 No Bidder

46 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
8
323.900

$90,041.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101933UT Lease #

77210-4587

S/2

47 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
9
323.900

$34,978.00
$107.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101934UT Lease #

77210-4587

S/2

48 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
16
647.800

$180,082.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101935UT Lease #

77210-4587

ALL

49 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
15
17
647.800

$180,082.00
$277.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101936UT Lease #

77210-4587

ALL

50 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
58
4
323.000

$68,796.00
$212.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101937UT Lease #

77210-4587

E/2

51 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
58
4
323.000

$68,796.00
$212.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101938UT Lease #

77210-4587

W/2

56 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
7
323.000

$162,701.56
$503.72

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101939UT Lease #

79701-0000

E/2

57 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
7
323.000

$162,691.87
$503.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101940UT Lease #

79701-0000

W/2
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Tract
 No Bidder

58 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
8
316.400

$65,681.48
$207.59

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101941UT Lease #

79701-0000

W/2

59 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
8
316.400

$160,307.22
$506.66

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101942UT Lease #

79701-0000

E/2

60 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
58
9
322.700

$162,895.73
$504.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101943UT Lease #

79701-0000

W/2

61 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
58
9
322.700

$180,063.00
$557.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101944UT Lease #

77210-4587

E/2

62 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
1
330.400

$216,276.54
$654.59

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101945UT Lease #

79701-0000

W/2

63 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
1
330.400

$216,236.89
$654.47

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101946UT Lease #

79701-0000

E/2

64 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
2
329.850

$215,619.65
$653.69

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101947UT Lease #

79701-0000

W/2

65 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
2
329.850

$165,871.67
$502.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101948UT Lease #

79701-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

67 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
11
329.850

$67,210.24
$203.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101949UT Lease #

79701-0000

E/2

68 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
11
329.850

$67,210.24
$203.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101950UT Lease #

79701-0000

W/2

69 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
12
331.500

$216,691.61
$653.67

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101951UT Lease #

79701-0000

E/2

70 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
12
331.500

$167,669.39
$505.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101952UT Lease #

79701-0000

W/2

72 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
13
332.600

$67,780.55
$203.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101953UT Lease #

79701-0000

E/2

73 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
14
329.850

$67,210.24
$203.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101954UT Lease #

79701-0000

W/2

74 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
14
329.850

$67,226.73
$203.81

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101955UT Lease #

79701-0000

E/2

75 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
15
329.850

$67,246.52
$203.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101956UT Lease #

79701-0000

W/2
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Tract
 No Bidder

76 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
15
329.850

$165,871.67
$502.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101957UT Lease #

79701-0000

E/2

77 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
16
329.850

$165,904.65
$502.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101958UT Lease #

79701-0000

W/2

78 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
16
329.850

$67,210.24
$203.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101959UT Lease #

79701-0000

E/2

79 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
3
17
329.850

$42,218.00
$127.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101960UT Lease #

77210-4587

W/2

80 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
3
17
329.850

$42,218.00
$127.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101961UT Lease #

77210-4587

E/2

85 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
20
329.850

$165,871.67
$502.87

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101962UT Lease #

79701-0000

W/2

86 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
21
329.850

$165,884.86
$502.91

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101963UT Lease #

79701-0000

E/2

87 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
21
329.850

$165,874.97
$502.88

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101964UT Lease #

79701-0000

W/2
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Tract
 No Bidder

88 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
22
329.850

$67,210.24
$203.76

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101965UT Lease #

79701-0000

E/2

92 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
3
24
333.700

$71,075.00
$212.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101966UT Lease #

77210-4587

E/2

93 Atlantic Richfield Company
P. O. Box 4587
Houston, TX
(281) 366-3746

Upton
3
24
333.700

$71,075.00
$212.99

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101967UT Lease #

77210-4587

W/2

94 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
26
329.850

$233,457.93
$707.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101968UT Lease #

79701-0000

W/2

95 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
26
329.850

$232,804.83
$705.79

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101969UT Lease #

79701-0000

E/2

96 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(915) 498-6800

Upton
3
27
329.850

$232,138.53
$703.77

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101970UT Lease #

79701-0000

W/2

102 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
4
34
327.650

$66,515.00
$203.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101971UT Lease #

77079-0000

W/2

103 Oxy USA WTP LP
P. O. Box 4294
Houston, TX
(281) 552-1351

Upton
4
35
327.650

$66,515.00
$203.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101972UT Lease #

77079-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

104 Petro - Quest Oil & Gas, L. P.
P. O. Box 294151
Kerrville, TX
(830) 895-5755

Reagan
6
6
163.300

$10,000.00
$61.24

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101973UT Lease #

78029-0000

NE/4

105 Petro - Quest Oil & Gas, L. P.
P. O. Box 294151
Kerrville, TX
(830) 895-5755

Reagan
6
6
163.300

$49,000.00
$300.06

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101974UT Lease #

78029-0000

SE/4

106 Petro - Quest Oil & Gas, L. P.
P. O. Box 294151
Kerrville, TX
(830) 895-5755

Reagan
6
6
163.300

$10,000.00
$61.24

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101975UT Lease #

78029-0000

SW/4

107 Longhorn Partners
P. O. Box 1973
Midland, TX
(915) 683-6381

Reagan
8
35
320.750

$33,037.25
$103.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101976UT Lease #

79702-0000

N/2

116 J. Cleo Thompson & James Cleo Thompson, Jr., 
L.P.
325 N. St. Paul, Ste. 4500
Dallas, TX
(214) 953-1177

Crockett

30
4
320.000

$25,100.00
$78.44

County

Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101977UT Lease #

75201-0000

N/2

121 Unit Petroleum Company
P. O. Box 702500
Tulsa, OK
(918) 493-7700

Schleicher
53
14
165.875

$12,772.38
$77.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101978UT Lease #

74170-2500

SE/4

122 Unit Petroleum Company
P. O. Box 702500
Tulsa, OK
(918) 493-7700

Schleicher
53
15
346.450

$23,212.15
$67.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101979UT Lease #

74170-2500

E/2

123 Bettis Bros. Inc.
500 W. Texas, Suite 830
Midland, TX
(915) 685-4128

Crane
30
13
160.000

$20,241.60
$126.51

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
101980UT Lease #

79701-0000

NE/4

23946.925 $7,240,988.47
$302.38

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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